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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
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Canada
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gouvernementaux Canada

Title - Sujet

VAC Nurses

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
51019-145039/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date

51019-145039 2015-03-09

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWB-020-3570

File No. - N° de dossier
PWB-4-37103 (020)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Atlantic Standard Time

on -le 2015-03-17 AST

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Donovan, Janine PWB

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwhb020

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 636-5347 ( )

FAX No. - N° de FAX
(506) 636-4376

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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This Solicitation Amendment No. 3 israised to include the following Addendum No. 3.

The following addendum to the Request for Proposal Document is effective immediately. This
addendum shall form part of the Contract Documents.

All other terms and conditions remain the same.
Addendum No. 3

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 4

Can nurses currently providing the requested services to VAC (under contract with the incumbent
provider) be able to use this experience under Point Rated Criteria 1, 2, and 3? If not, thiswould
seem to put the incumbent provider at a disadvantage for earning maximum points in these areas.
Will VAC therefore consider allowing work under the current VAC contract to be applicable to
months of equivalent experience in these three areas?

Answer 4

It is possible that Nurses presently providing these services under an incumbent VAC contract are
obtaining the experience being evaluated for al three point rated criteria. All bidders will have to
clearly demonstrate how much experience has been obtained for each criterion in accordance with
the instructions outlined in the RFP document.

Question 5

Can you please clarify if the point rated criteria are only applicable to the primary resource or if it
is also applicable to nurses presented as back up personnel?

Answer 5

The mandatory criteria are applicable to both the primary resource and the back-up / replacement
resource. The point rated criteria are only applicable to the primary resource.

Question 6
If a proponent wishesto bid on al three regions, should we submit 3 separate proposals? Or isit

acceptable to submit 1 proposal (while clearly defining the nurses by region) and submit all three
price forms together in Section I1: Financial Bid?
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Answer 6

It is acceptable to submit one technical proposal if the nurses being proposed for each
region are clearly defined. It is also acceptable to submit all three prices forms together as one
Section I1: Financial Bid.
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